ISO 7007

SISTEMA DE GESTAO AMBIENTAL

NOME

ALVARO JOAO CAMPELO DA MATA
ANDRE LUIZ SIQUEIRA DE SOUZA CRUZ
CARLOS RENE DE SOUZA FERNANDES
CARMEM GLORIA ALMEIDA CARRATTE
CICERO CUSTODIO DA SILVA
CLAUDIOMAR PROENCA DE SOUZA
DALLAS WANDERLEY MUNIZ DIAS
DAVID VALENTE REIS

DIEGO ROBERTO AFONSO

EDSON BENTES DE CASTRO

ELIAS EMANUEL REBOUCAS DE LIMA
ELISSANDRO AMORIM BESSA
EVERTON ASSIS DOS SANTOS
EWERTON CAMPOS WANDERLEY
FRANCISCO PLINIO VALERIO TOMAZ
FRANCOIS VIEIRA DA SILVA MATOS
FRED WILLIS MOTA FONSECA

GILMAR DE OLIVEIRA NASCIMENTO
GILVANDRO MOTA DA SILVA

ISAAC TAYAH

JAILDO DE OLIVEIRA SILVA

JOANA DARC DOS SANTOS CORDEIRO
JOAO LUIZ ALMEIDA DA SILVA
JOELSON SALES SILVA

LUIS FELIPE SILVA DE SOUZA

LUIS HIRAM MORAES NICOLAU
MARCEL ALEXANDRE DA SILVA
MARCELO AUGUSTO DA EIRA CORREA
MARCO ANTONIO SOUZA RIBEIRO COSTA
MARIA JACQUELINE COELHO PINHEIRO
MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO
MAURO TEIXEIRA PIRES JUNIOR

REIZO FELICIO SILVA CASTELO B MAUES
ROBERTO SABINO RODRIGUES
ROBSON DA SILVA TEIXEIRA
ROSINALDO FERREIRA DA SILVA
ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL
SAMUEL DA COSTA MONTEIRO
THEREZINHA RUIZ DE OLIVEIRA
WALLACE FERNANDES OLIVEIRA
WILLIAM ALEXANDRE SILVA DE ABREU

Colunas Referente aos Ganhos:

Colunas Referente aos Descontos:

‘M

CAMARA MUNICIPAL DE

anNnaus

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO PESSOAL

SERVICO DE FOLHA DE PAGAMENTO

VEREADORES - FOLHA MENSAL 10

SUBSIDIO GANHOS

EVENTUAIS
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00
15.031,76 0,00

1. Subsidio - Salario base.

2. Ganhos Eventuais:

3. Total Geral dos Ganhos - Consiste no somatdrio do "Subsidio" com os "Ganhos Eventuais".

TOTAL GERAL
DE GANHOS

15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76
15.031,76

PREVIDENCIA

621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03

0,00
621,03
621,03
621,03
621,03
323,45
621,03
621,03
612,03
621,03

0,00
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03
621,03

1.175,98
621,03
621,03

IR

2.989,32
2.989,32
2.989,32
3.093,59
2.557,89
3.093,59
3.093,59
2.989,32
2.989,32
2.989,32
3.093,59
2.989,32
3.093,59
2.989,32
3.093,59
3.093,59
3.093,59
3.041,45
3.093,59
3.264,37
2.989,32
3.093,59
3.041,45
3.093,59
2.192,26
3.093,59
3.093,59
3.096,07
2.989,32
3.156,48
3.093,59
2.516,75
3.093,59
3.041,45
3.041,45
2.989,32
3.041,45
2.989,32
2.940,98
2.989,32
3.041,45

ISO 9001

MES : DEZEMBRO DE 2018

DESCONTOS
DIVERSOS

3.373,13
450,95
0,00
3.378,70
4.706,75
3.315,01
0,00
0,00
0,00
0,00
1.358,05
1.148,95
3.769,86
3.591,83
450,95
1.572,66
2.713,83
2.282,19
3.362,06
751,59
738,58
450,95
0,00
0,00
3.006,36
3.319,56
3.783,29
0,00
3.309,34
966,48
565,86
3.337,58
0,00
3.906,50
450,95
2.752,23
0,00
1.022,02
0,00
450,95
568,46

TOTAL DE
DESCONTOS

6.983,48
4.061,30
3.610,35
7.093,32
7.885,67
7.029,63
3.714,62
3.610,35
3.610,35
3.610,35
5.072,67
4.759,30
7.484,48
7.202,18
4.165,57
5.287,28
6.428,45
5.944,67
7.076,68
4.015,96
4.348,93
4.165,57
3.662,48
3.714,62
5.522,07
7.034,18
7.497,91
3.708,10
6.919,69
4.122,96
4.280,48
6.475,36
3.714,62
7.568,98
4.113,43
6.362,58
3.662,48
4.632,37
4.116,96
4.061,30
4.230,94

4. Descontos Obrigatérios (PREVIDENCIA, IR) - referem-se aos descontos relativos a Contribuigdo
Previdenciaria e Imposto Renda.
5. Descontos Diversos - Sdo todos os demais descontos que a lei autoriza,
sejam consignados em folha, faltas.

SUBSIDIO
LIQUIDO

8.048,28
10.970,46
11.421,41
7.938,44
7.146,09
8.002,13
11.317,14
11.421,41
11.421,41
11.421,41
9.959,09
10.272,46
7.547,28
7.829,58
10.866,19
9.744,48
8.603,31
9.087,09
7.955,08
11.015,80
10.682,83
10.866,19
11.369,28
11.317,14
9.509,69
7.997,58
7.533,85
11.323,66
8.112,07
10.908,80
10.751,28
8.556,40
11.317,14
7.462,78
10.918,33
8.669,18
11.369,28
10.399,39
10.914,80
10.970,46
10.800,82
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6. Subsidio Liquido - Consiste no "Total Geral de Ganhos" subtraidos do "Total de Descontos".
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